АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_ (?£  » (2С ]________ 2023  №  г. Кыш тым

О наделении полномочиями лиц на выдачу
разрешений на использование земель
или земельных участках, находящихся
в государственной или
муниципальной собственности, без
предоставления земельных участков и
установления сервитутов

На основании статьи 39.33, 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации,
учитывая постановление Правительства Российской Федерации от 27.11.2014 г.
№ 1244 «Об утверждении правил выдачи разрешения на использование земель или
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности», приказ Министерства имущества и природных ресурсов
Челябинской области от 30.06.2015 г. № 178-П «О порядке и условиях размещения
объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и
установления сервитутов», учитывая распоряжение администрации Кыштымского
городского округа от 15.08.2023 № 834 к/p «О внесении изменения в документы
работника, содержащие персональные данные»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уполномочить Комиссию по землепользованию и застройке Кыштымского
городского округа принимать решения о выдаче или об отказе в выдаче разрешения
на использование земель или земельных участках, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и
установления сервитутов.

2. Поручить Комитету по управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа (Никитина Э.Л.) подготовку и выдачу
разрешения, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Уполномочить заместителя Главы Кыштымского городского округа,
начальника правового управления Коренькову А.О. подписывать разрешение,
указанное в пункте 1 настоящего постановления. В случае его отсутствия
уполномочить заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А. А.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Кыштымского
городского округа от 27.05.2022. № 1115 «О наделении полномочиями лиц».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского
городского округа Никитину Э.А.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить па заместителя
главы Кыштымского городского округа, начальника правового управления
Коренькову А.О.

Глава Кыштымского городского округа

Подписан: Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-09-07 11:
24:49